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Den nordnorske julesalme med tekst og melodi av Trygve Hoff, kom ut  
i 1985. Sangen ble første gang sunget i Barne-Tv serien «Lyset i  
mørketida» på midten av 1980-tallet.

I forbindelse med min 60 års feiring, hadde  
vi en konsert med familie og venner. Min  
sangglade familie framførte denne sangen.  
Hver gang jeg hører den nordnorske julesalme, 
tenker jeg tilbake på denne dagen. Derfor setter 
jeg veldig pris på denne salmen!

Kirsten Bjørkhaug Fauske

Min 
salme

Nordnorsk julesalme
Tekst: Trygve Hoff

Velsigna du dag over fjordan.
Velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan.
Om håp og ei utrakt hand.
Verg dette lille du gav oss
Den dagen du fløtta oss hit.
Så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme
I armod og slit

Vi levde med hua i handa
Men hadde så sterk ei tru
Og ett har vi visserlig sanna
Vi e hardhausa vi som du.
Nå har vi den hardaste ria
Vi slit med å karre oss frem
Mot lyset og adventstida
D e langt sør til Betlehem

Gud fred over fjellet og åsen.
La det gro der vi bygge og bor.
Guds fred over dyran på båsen
Og ei frossen og karrig jord.
Du ser oss i mørketids-landet
Du signe med evige ord.
Husan og fjellet og vannet
Og folket som leve her nord.

Den kjente naturvitenskapsmannen og kristne filosofen 
Pascal skriver i sin dagbok om en hendelse som fikk stor 
beydning for han.

I nådens år 1654.

Mandag 23 november, den hellige pave og martyr  
Clemens og andre martyrers fest.
Fra omtrent halv elleve aften til omtrent en halv time 
etter midnatt.
Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.
Din Gud skal være min Gud (Ruth 1,16)

Hva var det Pascal oppdaget? Han oppdaget den store 
forskjellen det er på en gud som bare er inne i hodet til 
mennesker, og på Abrahams, Isaks og Jakobs Gud som 
kommer inn i vår verden. Julenatt kommer Gud så nært 
at vi kan se Gud. Ta på han, høre stemmen, ja, se hvordan 
Gud er. Vi så en sårbar Gud, overlatt i menneskenes  
hender og omsorg. Julen er det sterkeste beviset på at  
vi ikke tror på en gud som bare er inne i hodene til  
filosofene og de lærde.  «Ordet ble menneske, og vi så 
Hans herlighet,» skriver Johannes. 

Det var også en annen viktig oppdagelse Pascal gjorde. 
Det stopper ikke med at Gud kommer nær, det handler 

også om en relasjon mellom Gud og oss. «Din Gud skal 
være min Gud.» Gud ble menneske for å nå helt inn 
til oss. Gjennom dåpen og troen på Jesus blir dette en 
virkelighet. 

«Alle som tok imot ham gav han rett til å bli Guds barn, 
de som tror på hans navn.» (Joh 1)  

Da Pascal døde, fant de en lapp sydd inn i frakken hans. 
Her hadde han sydd inn det som var aller viktigst i livet. 
På den lappen stod ikke de viktigste formlene han hadde 
oppdaget, men der stod ordene han hadde skrevet ned 
etter opplevelsen.

Abrahams Gud, Isaks Gud, Jakobs Gud.
Ikke filosofenes og de lærdes Gud.
Visshet! Visshet! Følelse, Glede, fred.
Jesu-Kristi Gud.

Velsignet jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

BISKOP STEIN REINERTSEN

Ikke filosofenes Gud –  
men Gud som er nær!



4  BLADET vårt   5

KIRKETJENERNE
Sigrunn og Vidar Blakseth har aldri vært kirketjenere. Men de har tjent 
Hånes kirke på mangfoldige vis siden før kirka ble reist i 1986.

- Den har i alle år vært vårt andre hjem. 
Det vil den fortsette å være, selv om vi 
skulle finne på å flytte fra Hveteveien, 
forsikrer ekteparet.

Begge har vært lærere, han også bank-
mann, og begge er nå pensjonister.

Kaffepraten med de to dreier seg i stor 

grad om givertjenesten, julemesser, 
ungdomstilbud, speideren, menighets-
råd og menighetsblad, nøkkelord som 
forteller litt om hva de to har funnet 
det meningsfylt å bidra med.

- Vi visste at Hånes ikke hadde egen 
kirke da vi flyttet hit. Det var også en 
grunn til at vi valgte denne bydelen.  

Vi regnet med at en kirke ville komme, 
og den hadde vi lyst til å medvirke til, 
sier Vidar.

Da ekteparet bosatte seg i Hveteveien  
i 1978, var en tomt i nabolaget avsatt  
til kirkelig formål. Men ingen offen-
tlige penger var satt av til kirkebygg, 
verken da eller siden.  

Kirken som ble reist og vigslet åtte år 
senere, kostet 2,8 millioner kroner og 
ble i sin helhet finansiert privat.

- Vi som bodde her tilhørte på den 
tiden Randesund sogn. Men vi ønsket 
å få til noe i egen bydel. Vi startet med 
barneklubben 5-6-7 i bomberommet 
på skolen. Dit kom over 100 barn til 
ukentlige treff. 

Sigrunn lærte om givertjeneste på et 
menighetsseminar i Bergen, og fortalte 
oppglødd fortelle om systemet til sin 
ektemann. Sammen med Trond Beck 

inviterte Vidar til møter om temaet 
på skolen. Der inspirerte daværende 
biskop Erling Utnem sterkt til visjoner 
og økonomisk engasjement.

Da bygget ble innviet, hadde givere 
bidratt med 1,5 millioner kroner etter 
at 82 personer hadde forpliktet seg  
til månedlige bidrag. Restbeløpet,  
1,3 millioner, ble lånt. Givertjenesten 
var så vellykket at Vidar Blakseth  
gjentatte ganger ble invitert til andre 
menigheter for å fortelle om
oppskriften.

Nå har han hatt ansvar for tjenesten  
i 37 år, etter to ganger å ha forsøkt 
avløsing. I løpet av disse årene er mer 
enn ti millioner kroner bokført til 
kirkelig virksomhet på Hånes.

Men langt fra alt handlet om penger, 
heller ikke før kirka sto ferdig. En 
menighet skulle også reises. Søndags- 
skole og onsdagsmøter ble arrangert  
på skolen og kirkeringer så dagens  
lys i hjemmene.

Speiderarbeid har de også stått bak. 
Hun for jenter i K.F.U.K., han for gutter 
i K.F.U.M.

Kirkeringer er nevnt, nå er bare en slik 
ring i drift. Den er medansvarlig for 
den årlige julemessa, med Sigrunn  
som messesjef for tiende gang i år.

I fjor kom 90.000 kroner inn etter 
loddsalg. Da sørget Covid-19 for å 
avlyse bydelsfesten. I år, mens smitte-
fare fortsatt truer, var det meste som 
før. Det myldret av folk, bugnende 
kakefat og fine gevinster. Etter at 
barnekor og mannskor hadde mottatt 
fortjent applaus og gevinstene var  
fordelt, ble 148.000 kroner brutto talt 
opp.

Tekst og foto: Lars Hollerud



  76  BLADET vårt

- Jeg gleder meg stort, sier 44-åringen fra Byremo.

Etter 17 år som dialysesykepleier ved Sørlandet sykehus,  
fant hun tiden inne for et nytt veivalg.

- Miljøet på arbeidsplassen jeg forlater er veldig godt. Det 
er også grunnen til at jeg ble der såpass lenge. Men ønsker 
om mer diakonale utfordringer har modnet og førte til at jeg 
søkte denne stillingen på Hånes. Dette virker som drømme-
jobben for meg, muligheten til å møte mennesker i alle  
aldre og livssituasjoner er virkelig meningsfylt.

Linda Hårtveit Lund akter å bli boende med sin ektemann 
Harald på Haus i Torridal. Samtidig vil hun fullføre den 
fireårige masterutdannelsen i diakoni.

Den forrige diakonen på Hånes, Petter Lomeland, begynte 
tidlig i høst i tilsvarende stilling i Lund menighet.

Hans etterfølger har uvanlig bred økumenisk bakgrunn.

- På hjemstedet Byremo var forsamlingshuset Ebeneser, 

DEN NYE DIAKONEN

tilsluttet De Frie Evangeliske Forsamlinger, mitt åndelige 
hjem. Som 19-åring flyttet jeg til Kristiansand og vanket 
delvis i Filadelfia og delvis i Salem. Jeg tok kristendom  
grunnfag ved UiA i troen på at jeg skulle bli lærer. I stedet 
dro jeg til Oslo for å gå på Filadelfias bibelskole og få  
arbeidserfaring ved Rikshospitalet.

Kortversjonen av fortiden handler ellers om sykepleier- 
utdannelse i Arendal, ansettelse på Sørlandet sykehus i 
Kristiansand, møtet med mannen som senere ble ektemann, 
en sju år lang tilhørighet til Vinyardmenigheten i Vågsbygd, 
noen års medlemskap i Det norske misjonsforbund, hvilket 
vil si Salem på Lund og i de senere år stadig flere besøk i 
Torridal kirke.

- Etter at jeg fikk stillingen på Hånes, sa jeg opp medlem- 
skapet i Misjonsforbundet og meldte meg inn i Den norske 
kirke. Heretter er vår menighet på Hånes, sier Linda Hårtveit 
Lund.

Tekst og foto: Lars Hollerud

Tidlig i februar er den nye diakonen på plass i Hånes menighet.  
Samtidig får Linda Hårtveit Lund sin aller første arbeidsdag som  
diakonmedarbeider.

Julemysteriet
- i tekst og toner -

Medvirkende:

Therese D. Gabrielsen
fløyte og sang

Tone Charlotte M. Sandvik
sang

Margot Tangen
opplesning og sang

Ruth L. Sandvik
piano

Tveit kirke
Søndag 19. desember kl. 19.00

Kollekt/Vipps
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- VIKTIG Å VÆRE VÅKNE  
OG SE HVERANDRE

Opplesning av bibeltekster ved Mille Tvedt, 
Henriette Buestad og hjelpelederne  
Linea Evensen Næss og Adeline Holen- 
Rabbersvik. (Foto: Marit Jøssang)

Mye å koordinere for trosopplærer Lise når kjøkkengjengen  
forbereder taco-fest for å feire kirkens «nyttår».

Dette kan også alterringen brukes til. Maja Lykkedrang-Hansen,  
Alva Aasrum, Henriette Buestad (med ryggen til) og Mille Tvedt  
har funnet seg en trygg soveplass – men hvor mye søvn vil det bli?

- Jeg skal være Jesus, hvem skal du være? 

Jentene som har meldt seg opp i dramagruppa har fått  
tildelt hver sin rolle og venter spent på instruksjoner fra prest 
Jens Olai. De skal øve på historien om Jesus som renser  
tempelet for griske pengevekslere og handelsfolk. Drama- 
stykket skal illustrere evangelieteksten under morgendagens 
gudstjeneste. En «sint» Jesus drar i bordet så papirpengene 
fyker opp i lufta.

Det er Lys Våken-arrangement i Tveit kirke. 21 6. klassinger 
har meldt seg på aktivitetskveld og overnatting i kirken.  
Liggeunderlag og soveposer er plassert utover kirkegulvet. 

Flere jenter har installert seg i alter- 
ringen, kanskje det tryggeste stedet. De 
bedyrer at de skal holde seg våkne  
hele natten.

En annen gruppe har samlet seg rundt 
lydteknikkbordet bakerst i kirkerom-
met for å få opplæring av lydteknikker 
Hans. På kjøkkenet i forpakterboligen 
finner vi en tredje gruppe som  
forbereder taco-middag.

- Ja, det er liv og røre, men det er helt 
etter hensikten. Det er viktig for oss at 
barna blir fortrolige med kirkerommet 
på en «ufarlig» måte, forteller tros- 

opplærer Lise. Hun har hatt det travelt 
med å ordne alt som skal til, godt  
assistert av Vibeke Tvedt.

Om noen hadde småduppet når det led 
på, ble de i hvert fall vekket på streken 
midnatt da Hans ringte litt i kirke- 
klokkene for å markere starten på 
første nye dag i kirkeåret. Alle ble  
utstyrt med stjernerap, og da var det 
bare å ta noen begeistrede runder ute  
i nysnøen.

I sin andakt under gudstjenesten 
minnet Lise om viktigheten av å være 
«lys våken». - Det er så mange ting i 

livet som trekker vår oppmerksomhet, 
som egentlig kan sløve oss fra det som 
er viktig. Jesus oppfordrer oss til å 
«rydde» oppi våre liv, for å gi plass til 
det som er godt og byggende. Det er 
blant annet å være oppmerksom på det 
som skjer rundt oss og vise at vi bryr 
oss om hverandre. 

Lys Våken er et av de faste alderstrinn-
baserte aktivitetene i trosopplærings- 
opplegget. Målsettingen er å tilby en  
kontakt med kirken for hvert alders- 
trinn, fra dåp og gjennom tenårene.

Tekst og foto: Asle Jøssang

Dramatikk i Tveit kirke: Etter å ha renset tempelet tok Jesus seg av de syke.  
(Foto: Marit Jøssang)
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Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

Lillemarkens, Kristiansand - Tlf. 38 09 06 00

Klær for menn

- ØNSKER Å TILBY ET 
FRISTED
- Det er som å begynne på scratch på to måter. Barne- og  
ungdomsarbeidet har ikke hatt fysiske samlinger på en  
god stund, og jeg er ny her. Men nå er vi i gang! 

Lise Jortveit Foshaugen, nyansatt trosopplærer i Tveit 
menighet, lyser av entusiasme og pågangsmot.

Hun forteller at første prioritet i høst har vært å få i gang 
ungdomssamlingene annenhver fredags kveld. Erfaringene 
fra de tidligere UT-gudstjenestene er at de appellerte nokså 
smalt, derfor satses det nå mer på «klubbkvelder». Der er 
nedre aldersgrense er 8. klasse. Derfor er det mange nye som 
dette gjelder for, som var barn da pandemien inntraff og 
fysiske samlinger stoppet opp. 

- Hva ser du som viktig i dette arbeidet?

- Det er at de unge skal få oppleve å komme til et trygg  
sammenheng hvor de kan få være seg selv og bygge et  
godt fellesskap uten prestasjonskrav. Det er mye press  
og forventninger på unge i dag, mye som trekker på  
oppmerksomheten. Her skal de kunne senke skuldrene  
og være på et fristed.

Noe annet Lise har store forventninger til er samværet og 
arbeid med konfirmantene, som i årets kull teller 30.  
Det ser hun på både som et privilegium og et stort ansvar. 

Siden hun startet, har hun også fått god kontakt med  
Ve skole. Der er hun velkommen til å informere om kirkens 
tilbud. Hun setter pris på at ulike arenaer og tiltak for barn 
og unge i bygda ikke opplever hverandre som konkurrenter, 
men drar sammen slik at den oppvoksende generasjon  
skal få trygge og robuste oppvekstsvilkår.

Dette sier Lise Jortveit Foshaugen, som har bakgrunn som 
lærer og nå er glad for å bruke sin utdannelse og kompetanse 
på en ny måte. Tidligere har hun erfaring fra barne- og  
ungdomsarbeidet på sitt hjemsted i Greipstad.

Både sogneprest Jens Olai Justvik og daglig leder i Tveit 
menighet, Ellen Najmy Mørch uttrykker stor glede over at 
det nettopp er Lise som ble ansatt som ny trosopplærer. 

- Hun har en erfaringsbakgrunn og kompetanse som  
vil komme godt med.

Tekst og foto: Asle Jøssang

- Det er godt å være på plass her, sier den nye trosopplæreren  
i Tveit menighet, Lise Jortveit Foshaugen.

TIL ETTERTANKE

DEN INKARNERTE JESUS
Julen er en feiring av at Gud ble menneske. Det kalles inkarnasjon.  
Her er en betraktning om hva det betyr, skrevet av biskop Thomas i Egypt. 
Han leder misjonsprosjekter som får støtte fra blant annet Hånes  
og Tveit menigheter.

Gjennom jomfru Maria blir Guds Sønn inkarnert. Det betyr 
at han tar på seg vår menneskelighet og skjuler seg bak den. 
Gjennom hele hans livsløp ser vi dette, og ikke minst i Jesus 
siste dager på jorden.

Vi møter en skikkelse som går inn i jordlivets sårbarhet,  
han sulter, han lider, han kjenner smerte, han gråter, han  
blir korsfestet og dør. Gjennom å skjule seg i vår menneske- 
lighet på denne måten, blir Jesus i stand til å gi oss liv i 
døden. Han blir vår Frelser og Forløser. 

Som Guds Sønn gir Jesus oss mennesker den gaven  
at også vi får være Guds barn.

I ham er Guds visdom inkarnert. Den er blitt kjøtt og blod. 
Vi kan berøre Gud i det menneskelige. Det åpner for et helt 
nytt aspekt i vår tilværelse. Som mennesker er vi tatt og 
formet av jorden, men vi er ikke bare jord. Vi er også ånd. 
Det er nettopp denne vakre enheten av jord og ånd som  
kjennetegner oss som skapte vesener.

Vi er ikke bare jord, og vi er heller ikke bare ånd.  
Guds visdom, Guds Logos, kommer til oss i Jesus Kristus, 
korsfestet, død og oppstanden. Gjennom ham kan vi på nytt 
bli berørt av Den hellige ånd, som er den tredje personen  
i guddommen.

Det skjer en skapelse i oss. Vi blir nye mennesker.  
Som nye mennesker er vi kalt til å se naturen, med alle våre 
medskapninger, på en klarere og mer forpliktende måte. 

Vi ser den inkarnerte Kristus, skjult i skapelsen og i vår  
egen menneskelighet.

Det gir en mektig impuls i retning av nærvær i skaperverket 
og omsorg for alt som er til.

Fra boken Biskop Thomas, i kjærlighetens sirkel av Eivind Skeie
Trykt med tillatelse fra Luther forlag.
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Det var i 2014 at miljøet i Tveit  
historielag begynte å bli nysgjerrig på 
hva folk i bygda egentlig opplevde i 
forrige århundret; en heller dramatisk 
periode med to verdenskriger, harde 
mellomkrigsår og senere en rivende 
samfunnsutvikling. 

Det historieinteresserte radarparet 
satte i gang og opplevde positiv 
respons hos de som ble kontaktet. 
Mange uttrykte takknemlighet for å 
ha blitt spurt om å fortelle. Planen 
var å trykke et par intervjuer i hvert 
årsskrift til historielaget – men snart 
dannet det seg en «kø» med stoff for 
atskillige år fremover!

Nå meldte det seg et ønske om å samle 
stoffet i en bok, men det strandet på 
finansiering, inntil en tilbakeflyttet 

- Det har vært svært givende å arbeide med 
dette stoffet, forteller tekstforfatter Birger 
Tvedt, som sammen med fotograf Trygve  
Tønnessen har intervjuet 38 eldre personer  
i Tveit for å sikre at deres historier om  
hverdagslivet i bygda ikke går tapt for  
ettertiden.

tofdøl fikk nyss om prosjektet. Før sin 
død i 2020 donerte han 100 000 kroner 
til prosjektet, og dermed hadde  
historielaget fått en flying start.

Senere er det også kommet noen  
andre donasjoner og historielaget  
har disponert noen midler fra egen 
kasse, forteller Birger Tvedt, som  
håper på et bra salg.

- Det slår meg hvor ulike opplevelsene 
har vært selv i en liten bygd som Tveit. 
Noen så ikke en eneste tysker under 
krigen mens andre måtte gå fra gård 
og grunn, forteller Birger. Opprinnelig 
var intervjuobjektene avgrenset til ekte 
«innfødte», men ble siden utvidet til 
ektefeller og andre som har bodd en 
mannsalder i bygda.

Det er historier om mennesker som 
har tatt tøffe tak i krevende tider, som 
har elsket bygda si, som har kjent på 
tilknytning og har stått opp for  
fellesskapet.

Går alt bra med salget, gir det god 
drahjelp til neste bokprosjekt. I 
Statsarkivet har Birger Tvedt nemlig 
kommet over ubrukt materiale som i 
sin tid ble skaffet til veie av «historie-
bautaer» som Åsmund Dønnestad og 
Olav Frøyså i tidligere Tveit bygde- 
sogenemnd. Nemda sto for de to 
bygdebøkene som kom på 1970-tallet 
og hadde nok tenkt på en tredje bok 
om kulturhistorisk stoff. Ved dessuten 
å plukke fram noen klassikere fra 31 
årganger av årsskriftet til historielaget, 
foreligger det nok materiale til et nytt 
prosjekt.

Åtte års arbeid ligger bak dette bok- 
prosjektet til radarparet i Tveit Historielag, 
Trygve Tønnessen (t.v) og Birger Tvedt.

ÆRBØDIGHET
OVERFOR 
STEMMER  
I TVEIT 

Boken er rikt illustrert med portrett-
bilder av intervjuobjektene og  
andre bilder fra Tveit, i tillegg til 
illustrasjoner av kunstneren Arvid 
Bergstøl. Han har de siste årene laget 
mange morsomme tegninger til  
artikler i historielagets årsskrift.

Boka Stemmer i Tveit har fått en 
smakfull grafisk design av Odd Magne 
Myhre, og er til salgs ved henvendelse 
til Tveit historielag ved leder Trygve 
Tønnessen, eller i de lokale dagligvare-
butikkene.

Tekst og foto: Asle Jøssang
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- VÆR ALLTID 
BEREDT!

Biskop Stein Reinertsen i Agder og 
Telemark bispedømme sto for  
ordinasjonen, godt assistert av prost 
Freddy Berg i Kristiansand domprosti, 
sogneprestene Olav Trømborg, Knut 
Kaldestad og prestelærer Carl Petter 
Opsahl.

- Vi mister en skattet medarbeider 
på bispekontoret, mens Lindesnes 
står på vinnersiden, sa biskopen i sin 
åpningshilsen til ordinanten. Kvarstein 
er ansatt som sokneprest i Feda og 
Fjotland sokn.

I sin preken reflekterte Kvarstein 
rundt det kjente speiderbegrepet  
«Alltid beredt!» i forbindelse med  
prekenteksten om jomfruene som  
ventet med olje på lampen på brud-
gommen som skulle komme. Has 
komme dro ut, noen av jomfruene gikk 
tom for olje. Mens de gikk for å skaffe 
seg mer, kom plutselig brudgommen. 
Da var det for seint og jomfruene fikk 
ikke blir med på festen.

Dag Kvarstein, som ble intervjuet i et 
tidligere nummer av Bladet Vårt i år, 

kommer til sin prestegjerning med en 
mangesidig bakgrunn fra forskjellige 
yrker. Han tar med andre ord med seg 
mye arbeids- og livserfaring inn i sitt 
nye yrke, og det vil nok hans sokne-
barn merke godt.

Dag har også i flere år vært med- 
redaktør av menighetsbladet for Hånes 
og Tveit, vært sanger i kirkekoret og 
sittet i menighetsrådet.

Tekst og foto: Asle Jøssang

Søndag 21. november ble en stor merkedag for Dag Agnar  
Kvarstein (59). Da ble han ordinert til prest i Den norske kirke og  
det foregikk i hans hjemmemenighet Hånes.

Medvirkende fra både Hånes og Feda deltok under ordinasjonsgudstjenesten. Første rekke fra venstre: Wenche Somdal, Anne Kaldestad,  
Anne Moseid, ordinanten Dag Kvarstein, biskop Stein Reinertsen, Olav Trømborg, Audhild Høivik. Bak fra venstre: Ådne Svalastog,  
Magne Kvarstein, Carl Petter Opsahl, Freddy Berg, Knut Kaldestad, Per Øistein Rogstad og Kristian Woxmyhr.

Høytidelig ordinasjon av Dag Kvarstein i Hånes kirke.

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave
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ENGLENE PÅ TIMENES

Leserne får ha oss litt unnskyldt hvis 
det tar litt av her i verkstedet til Hanne 
Timenes Gundersen. Det er en egen 
sus av noe opphøyd her inne, lyse  
farger og englekropper, hoder og 
vinger i ulike størrelser.

Lurte du på hvor det blir av englene når «de daler ned i skjul»?  
Jo, det er i et kunstverksted på Timenes. Og ikke ante vi, der vi daglig 
kjører inn i krysset og skal ut på motorveien at bare et steinkast unna  
står en hærskare små engler og passer på.

I mange år har Hanne laget og levert 
engler som blir gitt som menighetenes 
gave til dåpsbarna på Hånes og i Tveit, 
i tillegg til i Høvåg, hvor hun bor. Hun 
har ingen samlet oversikt hvor mange 
hun har levert, men vet at det er  

ca. 30 i året til hver menighet, men  
litt flere til Tveit. Andre menigheter 
har også spurt, men det blir et  
kapasitetsspørsmål hvor mye hun  
rekker over. Til daglig er hun lærer  
på en barneskole i Høvåg.

Hanne Timenes Gundersen har opparbeidet seg stor ekspertise i å sette sammen en engel. 
Kropp, hode og vinger må passe sammen.  

Esker og hyller er stablet med gamle 
bordbiter, røtter, kasserte gjerdestolper 
og ikke minst gamle teinedobber i tre. 
Slike finnes det ikke mange av lenger. 
Men folk har hørt at Hanne samler på 
sånnt og tar kontakt for å spørre om 
hun vil ha de, - ellers blir de brent.

Det er jo et talende bilde i seg selv at 
kasserte og sprukne trebiter kan bli til 
små englestatuer, som minner både 
foreldre og dåpsbarn om Guds for-
vandlende kjærlighet og nåde.

- Hva er det med engler?
- Det står jo om engler i Bibelen, om 
hvordan de utfører oppdrag på vegne 
av Gud. Dette handler om en realitet 
som er større enn hva vi mennesker 
kan fatte, er Hanne og hennes mor 
Aslaug Timenes, som kommer innom 
for å hjelpe til, enige om.

Hanne forteller om mennesker som 
kommer innom verkstedet og beretter 
om egne erfaringer med engler. Hun 
vet også om syke og døende pasienter 
som har funnet trøst i å holde en liten 
engel i hånden, som et tegn på at de 
ikke er glemt av Gud.

- Hva tenker du om at engler du har 
laget nå står rundt omkring i mange 
hjem og skaper gode minner og 
påminnelse om Guds nærvær? 
- Det er inspirerende og spennende at 
det jeg lager betyr noe for andre. Det å 
drive med skapende arbeid betyr mye 
for meg. Det gir glede og tilfreds- 

stillelse. Jeg legger på en måte igjen 
noe av meg seg i arbeidene mine.  
Og når de betyr noe og blir likt av 
andre blir jeg både ydmyk og glad,  
sier Hanne Timenes Gundersen.

Ute begynner snøen å dale tett og det 
stunder til jul. Da skal vi nok en gang 
også minnes englene som forkynte det 
glade budskapet om Jesu fødsel og var 
glade på menneskehetens vegne. Det 
var fordi de skjønte betydningen av 
hva som skjedde i Betlehem.

Tekst og foto: Asle Jøssang
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Hydro Texaco
Håneskrysset

Døgn-
åpent

Telefon
38 04 87 77

Rørleggeren i Tveit
og Randesund

Tveit menighet

Balchens vei 3
4656 Hamresanden
Telefon: 38 19 68 90
E-post:	 tveit.menighet@ 
	 kristiansand.kommune.no
Web:	 www.tveitmenighet.no

Sokneprest
Jens Olai Justvik
tlf. 38 19 68 93 / mob. 909 10 311
E-post:	 jens.olai.justvik@ 
	 kristiansand.kommune.no

Daglig leder
Ellen Najmy Mørch 
Tirsdag, onsdag, torsdag 09.00-14.00
mob. 901 32 997
E-post:	 ellen.najmy.morch@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor
Ruth Loland Sandvik
tlf. 38 19 68 96 / mob. 984 82 629
E-post:	 ruth.loland.sandvik@ 
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer og ungdomsleder
Lise Jortveit Foshaugen
tlf. 38 19 68 95 / mob. 911 34 714
E-post:	 lise.jortveit.foshaugen@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kirketjener
Øyvind Brennsæter
tlf. 991 05 237
E-post:	 oyvind.brennsater@
	 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Tveit
Torgny Bøhn, tlf. 913 34 702

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Det intime spisested 
i maritimt miljø

Ta turen om
Hamresanden!
Middag,
grillretter og
smørbrød.

Døpte
Selma Berge Eikeland

Elias Solvik (Randesund kirke) 
Lucas Løvheim Hansen

Finn Rekve Kloster (Grim kirke)
Amalie Andresen Fredriksen

Linnea Drange Haugland (Søm kirke)
 

Døde
Egill Rune Kvalheim

Knut Moe
Åge Stein Kristensen

Sigbjørn Nystøl
Laila Nathalie Kristiansen

Sonja Merethe Røiland

Hånes

Tveit

Fra kirkebøkene
Ryen 	

Åpent 07-23 (man-lør)
Skaff deg medlemskort! Da blir du med 

på å dele overskuddet i butikken!

Telefon: 47 61 18 47

Espen Isak Egeland
Bedemand og daglig leder 

Vakttelefon hele døgnet: 38 02 24 44

Hånes menighet

Øvre Brattbakken 5
4635 Kristiansand
E-post:	 haanes.menighet@
	 kristiansand.kommune.no
Web: 	 www.haanesmenighet.no 
 
Sokneprest 
Olav Trømborg, tlf. 971 81 602 
E-post:	 olav.tromborg@ 
	 kristiansand.kommune.no  
 
Daglig leder 
Wenche Somdal, tlf. 928 46 863 
E-post:	 wenche.somdal@			 
kristiansand.kommune.no 
 
Kateket 
Linn Mørland, tlf. 908 29 315 
E-post: 	 linn.morland@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Kirketjener 
Åse Loland Fredheim, tlf. 38 19 69 15  
E-post: 	 ase.loland.fredheim@ 
	 kristiansand.kommune.no  
 
Menighetsmusiker (fom. 1. januar) 
May-Linne Hessen Danielsen 
E-post: 	 may-linne.danielsen@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Diakon (fom. 1. februar) 
Linda Hårtveit Lund 
 
Menighetsrådet, Hånes 
Kristin Wallem Timenes, leder 
tlf. 950 42 117

 
TVEIT DYREKLINIKK 

 

	

online booking : frisorgarden.no
TLF : 940 92 726

Velkommen til oss på 

 

MØBELSTUA AS 
Stopping - Omtrekking - Restaurering 

- Nyproduksjon - Reparasjon -  
Møbelstoffer- mm.  

Tveitevegen 11 
4760 BIRKELAND 
Mob: 47 41 74 83  

E-post: post@mobelstua.no 

Døpte
Oskar Fure Ramsland (Evje krk.)

Lorentz Fure Ramsland (Evje krk.)
Noemi Fernandez Dahms

Stella Norenes
Noelle Linge Nyhus

Oline Rebekka Moberg Topstad
Luna Olivia Lindgren

Alv Alexis Engebø Pères
Hermine Stemme Vegusdal

Falk Lauvås
Johannes Abildgaard

Agatha Klouman
Oline Sophie Hæstad Mannes

Viktor Spjelkaviknes
Benjamin Ilebekk (Lillesand krk.)

Olea Valseth Aasebø
 

Døde
Liv Torhild Eidem

Agnes Kristine Vangen
Kåre Skretting

TANNLEGE STOKKELIEN
Tannlege Mads Stokkelien har  
nå begynt å jobbe i vår praksis  

og tar imot nye pasienter.  
Velkommen til oss.

Dronningensgate 4. Tlf: 911 97000 
www.stokkelien.no



       

HÅNES TVEIT

Søndag 19. desember  
kl. 19.00                                                                                              
Julemysteriet.                                                                                                                                   
Sang, fløytespill, opplesning                                                                                                              
Offer: Menighetens  
musikkarbeid   

Fredag 24. desember, 
Julaften                                                                                                                                             
På grunn av pandemien blir 
det trolig tre gudstjenester. 
Følg med på nettsiden og i 
avisen. 
                                                                                                                                            
Prest: Jens Olai Justvik                                                                                                                                          
Sang: Anne Martine Justvik    
Sang: Amanda Winsjansen  
Offer: Kirkens Nødhjelp

Lørdag 25. desember
1. juledag kl. 12.00                                                                           
Høytidsgudstjeneste                                                                                                                          
Jens Olai Justvik                                                                                                                                          
Fløyte: Therese D. Gabrielsen                                                                                                        
Offer: NMS 

Søndag 2. januar kl. 18.00                                                                                 
Nyttårsgudstjeneste.                                                                                                                         
Jens Olai Justvik                                                                                                                                          
Fløyte: Therese D. Gabrielsen                                                                                                        
Offer: Menighetsbladet    

Søndag 9. januar. kl. 11.00                                                                                                
Gudstjeneste
Jens Olai Justvik
Nattverd                                                                                
Offer: Bibelselskapet   

Søndag 16. januar kl. 11.00                                                                                              
Englesøndag                                                                                                                                      
Alle som ble døpt i 2021                                                                                                                      
får hente sine dåpsengler.                                                                                                                
Jens Olai Justvik og 
Lise J. Foshaugen                                                                           
Gudstjenesten er for alle                                                                                                                
Offer: Trosopplæring

Søndag 30. januar kl. 11.00                                                                                             
Gudstjeneste.  
Nattverd. Dåp?                                                                                                                            
Jens Olai Justvik                                                                                                                               
Offer: Kirkens SOS

Søndag 6. februar kl. 11.00                                                                                                
Gudstjeneste. Nattverd. 
Dåp?                                                                                                       
Jens Olai Justvik                                                                                                                                   
Offer: Stefanusalliansen

Søndag 13. februar kl. 11.00                                                                                        
Gudstjeneste. Nattverd.
Jens Olai Justvik. Dåp?                                                                                                           
Offer: Menighetens  
ungdomsarbeid.

Søndag 27. februar kl. 19.00                                                                                                                  
Kveldsgudtjeneste                                                                                                                                
Jens Olai Justvik. Nattverd.                                                                                                                                  
Offer: Menighetsarbeid    
                           

Med forbehold om endringer.  
Vi følger myndighetenes 
påbud vedr. smittevern.

Søndag 19. des. kl. 11.00
4. søndag i advent 
Gudstjeneste
Steinar Tverrli
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Kirkens Bymisjon

Julaften
Kl. 14.00
Julegudstjeneste 
Olav Trømborg
Offer: Kirkens Nødhjelp

Kl. 15.30
Julegudstjeneste
Olav Trømborg
Offer: Kirkens SOS

1. juledag
Høytidsgudstjeneste i Tveit
Jens Olai Justvik
Se Tveit menighet

Søndag 2. januar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Menighetsarbeidet

Søndag 9. januar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Strømmestiftelsen

Søndag 16. januar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Det Norske  
Misjonsselskap

Søndag 23. januar
Ingen gudstjeneste

Søndag 30. januar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Menighetsarbeidet/ 
trosopplæringen

Søndag 6. februar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Diakoniarbeidet

Søndag 13. februar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Det Norske Bibel- 
selskapet

Søndag 20. februar
Ingen gudstjeneste

Søndag 27. februar kl. 11.00
Gudstjeneste
Olav Trømborg
Nattverd. Mulighet for dåp.
Offer: Kristen idrettskontakt

Med forbehold om endringer.
Vi følger myndighetenes 
påbud vedr. smittevern.

Informasjon om arrangementer i menighetene, se:

haanesmenighet.no
tveitmenighet.no

i tillegg til menighetenes sider på Facebook


